様式２

還付請求書

みよし市教育委員会様

以下のとおり、託児利用を取り消しますので、託児利用料の還付を請求します。

取り消し日：            取り消し回数：    回

該当託児利用料：       円（５８０円×   回）

対象児氏名：

金融機関：             本支店名：

預金種目： 普通 ・ 当座     口座番号：

フ リ ガ ナ

口座名義

  年  月  日

住 所                  電 話

フリガナ

氏 名

※還付請求人と口座名義人が異なる場合、以下にもご記入ください。

【委任】この還付金の受領に関わる権限を

（口座名義人）           に委任します。

振込依頼先金融機関